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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

N J O F T I M

Provimet nga pjesa teorike dhe praktike të planifikuar me datën 29.11.2021 shtyhen për datën 04.12.2021, sipas orareve dhe kohës e cila është caktuar paraprakisht.
Me respekt!

